
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD   
                                                                                                                    
Měsíc: listopad 2019  
Téma:  Zlaté ručičky 
Vychovatelka:  Lenka Tomanová 
Oddělení:  ZELENÁ DRUŽINA 

 
Týden              Obsah  výchovné  činnosti                                    Poznámky                 
 
 
 4. – 8. 11. 

 
 pracuje s netradičním materiálem 
 výtvarně zpracovává přírodniny 
 udržuje čistotu při práci 
 dokáže pracovat ve skupině 
 dodržuje daná pravidla při vycházkách do lesa 

 

 
 
11. – 15. 11. 

 
 vytváří draka z papíru, rozvíjí tvořivost a fantazii 
 zazpívá jednoduchou melodii (nácvik písně Vyletěl si pyšný 

drak) 
 vnímá předčítaný text -  Míček Flíček 
 využívá pohybovou aktivitu při pobytu venku 
 DRAKYÁDA – pouštění draků na Loučkách (děti si přinesou  

vlastního draka) 

 

 

 
 
18. – 22. 11. 

 

 tvoří podle plánků a předlohy (konstruktivní činnosti,   

stavebnice, stavby z kostek) 

 pojmenuje některé druhy nástrojů 

 vyzkouší si základní dovednosti s jednoduchými nástroji 

 rozvíjí pracovní dovednosti 

 

akce ŚD: Malý šikula   

 

 
 

 
 
25. – 29. 11. 

 

 aktivně se zapojuje do společných činností 

 vytváří si kladný vztah k umění 

 dokáže se vhodně chovat při představení 

 charakterizuje postavy z pohádky 

 pojmenuje kreslené postavičky z večerníčků, dokáže 

správně přiřadit pohádkové dvojice 

 

akce ŠD: Čertí brko – filmová pohádka v Citadele 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

čtvrtek 28. 11. 

 

 

 

  
 


